

## Vega Cykler ApS

Møllestræde 6  
3400 Hillerød

CVR-nr. 19 62 90 07



### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21/5 2019

---

Ove Jørgensen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vega Cykler ApS  
Møllestræde 6  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 19 62 90 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 20. september 1996

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Ove Jørgensen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Vega Cykler ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 5. maj 2019

**Direktion**  


Ove Jørgensen  
direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### **Til kapitalejeren i Vega Cykler ApS**

Vi har opstillet årsrapporten for Vega Cykler ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hillerød, den 5. maj 2019

**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer*  
**CVR-nr. 54 87 99 11**

  
Anders Nyberg  
Registreret revisor  
**MNE-nr. mne32725**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og reparation af cykler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 64.441, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.907.

Selskabet har tabt hele kapitalen og der henvises til note 6 for nærmere omtale heraf.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vega Cykler ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-dagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og handelsvarer med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## **Balancen**

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>592.401</b>	<b>449.320</b>
Personaleomkostninger	1	-654.592	-656.793
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-62.191</b>	<b>-207.473</b>
Finansielle indtægter	2	0	322
Finansielle omkostninger	3	-2.250	-4.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.441</b>	<b>-211.658</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.441</b>	<b>-211.658</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.441	-211.658
		<b>-64.441</b>	<b>-211.658</b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>49.087</u>	<u>47.600</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>49.087</u></b>	<b><u>47.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>49.087</u></b>	<b><u>47.600</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>422.106</u>	<u>604.866</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>422.106</u></b>	<b><u>604.866</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.219	26.203
Andre tilgodehavender		<u>48.000</u>	<u>28.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>98.219</u></b>	<b><u>54.203</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>142.388</u></b>	<b><u>139.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>662.713</u></b>	<b><u>798.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>711.800</u></b>	<b><u>845.888</u></b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-145.907	-81.466
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-20.907</b>	<b>43.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.223	350.778
Anden gæld		411.484	451.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>732.707</b>	<b>802.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>732.707</b>	<b>802.354</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>711.800</b>	<b>845.888</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	640.437	644.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.155</u>	<u>12.543</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>654.592</u></b>	<b><u>656.793</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>322</u>
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>322</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.250</u>	<u>4.507</u>
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>2.250</u></b>	<b><u>4.507</u></b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		

Selskabet har i regnskabsåret haft kr. 7.804 tilgode hos medlem af ledelsen. Der er tilbagebetalt kr. 7.804 i årets løb. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler herom.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-81.466	43.534
Årets resultat	0	-64.441	-64.441
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-145.907</b>	<b>-20.907</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets og tidligere års resultat tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse forventer reetablering via egen indtjening indenfor 3 - 5 år. På den baggrund vurderer ledelsen det forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.